
COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT
11 de Maig de 2024

XIV ENDURET MAÇANET

PEU A BAIXSots 16

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt TRAM2-1 TRAM1-2 TRAM2-2 TRAM1-3     TRAM1-1

11 GODINO GOMEZ, RAMON BETA TRUEBA M.c. Abrera 00:0020:00'430 25 04:38'44 03:03'80 04:39'03 03:01'24 04:37'92     

22 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL KTM MxBló M.c. 00:0020:07'220 00:06'790 20 04:41'21 03:01'39 04:45'40 02:59'75 04:39'47     

33 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO SHERCO M.c. Gran Canar 00:0020:32'550 00:32'120 16 04:49'38 03:09'09 04:46'08 03:03'65 04:44'35     

44 CAMBRE NIETO, ADRIA BETA M.c. El Senglar 00:0020:47'860 00:47'430 13 04:52'98 03:08'35 04:48'57 03:07'48 04:50'48     

55 PARRA BARRERA, JOEL KTM Grup Motor Moli 00:0021:44'610 01:44'180 11 05:01'55 03:13'74 05:13'98 03:15'02 05:00'32     

76 MONTES COSTA, PAU KTM M.c. Riuprimer 00:0022:40'590 02:40'160 10 05:25'23 03:22'33 05:13'93 03:21'82 05:17'28     

67 ABELLAN SANCHEZ, IKER KTM Brac Motoclub 00:0022:50'580 02:50'150 9 05:15'04 03:25'97 05:21'97 03:28'64 05:18'96     

98 ROVIRA PEDRAGOSA, EDUARD KTM Assoc.Motoffroa 00:0026:06'470 06:06'040 8 05:54'02 04:08'34 06:07'61 03:52'04 06:04'46     

** RETIRADOS **

89 RUFFINI PALOMAR, GUILLERMO BETA TRUEBA M.c. Abrera 00:00 N/D 0          

Pág. 1

Hora

Director

11/05/2024 14:53:31

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT
11 de Maig de 2024

XIV ENDURET MAÇANET

PEU A BAIX85 cc Cadet

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt TRAM2-1 TRAM1-2 TRAM2-2 TRAM1-3     TRAM1-1

121 SUAZO TOME, JOAN M.c. Amposta 00:0021:59'680 25 05:04'77 03:18'21 05:09'46 03:20'14 05:07'10     

112 RUBIO CABALGANTE, ERIC M.c. Segre 00:0023:16'400 01:16'720 20 05:05'70 03:17'04 06:07'73 03:27'54 05:18'39     

133 PEDRAZA PERALES, JOEL M.c. Tres Turon 00:0024:48'650 02:48'970 16 05:42'64 03:55'34 05:41'80 03:47'95 05:40'92     

144 CODINACH SANS, PEP KTM Peu a Baix Moto 00:0025:52'470 03:52'790 13 06:01'80 03:48'45 05:52'23 03:50'01 06:19'98     

Pág. 1

Hora

Director

11/05/2024 14:54:01

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT
11 de Maig de 2024

XIV ENDURET MAÇANET

PEU A BAIX85 cc Juvenil

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt TRAM2-1 TRAM1-2 TRAM2-2 TRAM1-3     TRAM1-1

171 WIC HUERTAS, ERIC M.c. Tres Turon 00:0021:17'570 25 05:01'40 03:10'38 05:00'18 03:11'26 04:54'35     

182 PLA QUEROL, AITOR Moto Esport Clu 00:0021:44'810 00:27'240 20 05:06'95 03:14'62 05:05'80 03:13'19 05:04'25     

193 GONZALEZ TOMAS, JOAN Esport Motor Ca 00:0021:59'760 00:42'190 16 05:09'07 03:26'15 05:04'98 03:18'85 05:00'71     

164 MASO GOMEZ, NIL M.c. Sant Hilar 00:0022:11'320 00:53'750 13 05:03'23 03:18'55 04:59'07 03:50'45 05:00'02     

205 ROCA PITEIRO, ERIC DERBI M.c. Cent Peus 00:0023:08'980 01:51'410 11 05:28'26 03:31'36 05:21'40 03:26'67 05:21'29     

256 RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX HUSQVARNA Brac Motoclub 00:0023:34'500 02:16'930 10 05:51'27 03:32'69 05:12'42 03:19'64 05:38'48     

227 GONZALEZ PESETA, ERIC GASGAS M.c. Can Taulé 00:0024:22'910 03:05'340 9 05:40'33 03:42'62 05:38'83 03:39'99 05:41'14     

268 IVARS ROSTOLL, GUILLEM YAMAHA Club de Motocic 00:0024:30'820 03:13'250 8 05:40'47 03:36'45 05:49'33 03:48'22 05:36'35     

279 CISCAR PASTOR, ARNAU YAMAHA Club de Motocic 00:0025:04'520 03:46'950 7 06:14'64 04:33'91 05:25'60 03:30'58 05:19'79     

2110 MARTINEZ PRIETO, JAN HUSQVARNA M.c. Francolí 00:0025:25'170 04:07'600 6 05:49'91 03:53'42 05:30'78 03:46'97 06:24'09     

2411 CLEMENT KINIF, NAEL KTM Motor Club Cany 00:1026:27'010 05:09'440 5 06:14'37 04:01'72 05:56'32 03:47'34 06:17'26     

2312 PONS SALVANS, XEVI KTM M.C. 00:0027:00'600 05:43'030 4 06:23'27 04:07'19 06:22'98 04:04'05 06:03'11     

Pág. 1

Hora

Director

11/05/2024 15:05:07

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT
11 de Maig de 2024

XIV ENDURET MAÇANET

PEU A BAIX65 cc

ResultatsFINAL 

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt TRAM2-1 TRAM1-2 TRAM2-2 TRAM1-3     TRAM1-1

391 ESTEBAN PUIG, ALEX RIEJU M.c. Tres Turon 00:0013:45'870 25 05:09'96 03:22'53 05:13'38       

422 GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX KTM M.c. Tres Turon 00:0014:15'740 00:29'870 20 05:22'24 03:28'86 05:24'64       

403 TORRAS VILALTA, GIL YAMAHA M.c. La Torre d 00:0014:42'660 00:56'790 16 05:26'94 03:29'23 05:46'49       

414 MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, GASGAS Rocco´s Ranch M 00:0015:04'740 01:18'870 13 05:44'51 03:44'93 05:35'30       

455 MOLAS CUSIDO, BIEL KTM M.c. La Torre d 00:0016:10'330 02:24'460 11 06:04'59 04:02'33 06:03'41       

436 FEIXAS ROMEU, PEP Motor Club Cany 00:0016:24'500 02:38'630 10 06:15'49 04:05'03 06:03'98       

477 AUROUX RUIZ, LLUIS TM M.c. Cingles de 00:0016:44'870 02:59'000 9 06:24'56 04:07'54 06:12'77       

448 RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK KTM Club Esportiu M 00:0016:50'980 03:05'110 8 06:28'97 04:11'59 06:10'42       

489 PALOUZIE CODINA, JORDI YAMAHA Assoc.Motoffroa 00:0017:14'730 03:28'860 7 06:28'44 04:23'66 06:22'63       

4910 SIMMER , LUKAS GASGAS M.c. Polea SX 00:0017:56'940 04:11'070 6 06:54'32 04:26'28 06:36'34       

4611 MANASSERO MARTIN, BRUNO KTM Pisto Club Baix 00:0019:03'060 05:17'190 5 06:39'68 04:48'13 07:35'25       

Pág. 1

Hora

Director

11/05/2024 14:16:38

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT
11 de Maig de 2024

XIV ENDURET MAÇANET

PEU A BAIXFemenina Superior

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt TRAM2-1 TRAM1-2 TRAM2-2 TRAM1-3     TRAM1-1

321 GRIFELL RIERA, CARLA YAMAHA M.c. La Torre d 00:0023:32'940 25 05:33'26 03:29'84 05:28'08 03:31'63 05:30'13     

292 CONESA SANCHEZ, IRENE FANTIC M.c. Tres Turon 00:0023:35'620 00:02'680 20 05:34'73 03:39'16 05:27'82 03:31'10 05:22'81     

303 GODINO GOMEZ, ADELA YAMAHA M.c. Abrera 00:0023:43'130 00:10'190 16 05:33'21 03:40'48 05:26'81 03:33'43 05:29'20     

334 CASTELLANO GALVEZ, CARLA M.c. Domeño Off 00:0024:27'240 00:54'300 13 05:42'19 03:43'14 05:39'56 03:41'51 05:40'84     

355 TOR LOPEZ, ARES HUSQVARNA M.c. Riuprimer 00:0024:48'090 01:15'150 11 05:39'37 03:49'57 05:44'49 03:49'20 05:45'46     

316 GALLARDO OLLER, ALEXIA KTM M.c. Segre 00:0025:05'220 01:32'280 10 05:50'50 03:52'99 05:46'02 03:47'54 05:48'17     

347 AMOR BERTOMEU, JULIA KTM Motor Club Circ 00:0025:51'350 02:18'410 9 06:04'80 03:58'79 05:53'92 03:53'98 05:59'86     

378 ARQUES GALIMANY, CLAUDIA KTM Associació La G 00:0027:09'580 03:36'640 8 06:22'22 04:10'69 06:12'39 04:06'53 06:17'75     

369 CERRETO CERRETO, DONATELLA Brac Motoclub 00:0027:17'450 03:44'510 7 06:07'48 04:09'74 06:18'73 04:13'07 06:28'43     

Pág. 1

Hora

Director

11/05/2024 14:54:50

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT
11 de Maig de 2024

XIV ENDURET MAÇANET

PEU A BAIXFemenina

ResultatsFINAL 

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt TRAM2-1 TRAM1-2 TRAM2-2 TRAM1-3     TRAM1-1

511 COLOMER ESQUERRE, ISONA KTM Rocco´s Ranch M 00:0016:53'810 25 06:22'66 04:16'37 06:14'78       

522 PEREZ PEREZ, IVET KTM Motor Club Cany 00:0017:55'980 01:02'170 20 06:39'97 04:35'85 06:40'16       

533 GENOVÈS FARRÀS, BERTA KTM M.c. Baix Bergu 00:0023:27'180 06:33'370 16 08:50'14 05:55'87 08:41'17       

Pág. 1

Hora

Director

11/05/2024 14:17:19

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT
11 de Maig de 2024

XIV ENDURET MAÇANET

PEU A BAIXOberta

ResultatsFINAL 

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt TRAM2-1 TRAM1-2 TRAM2-2 TRAM1-3     TRAM1-1

1271 ZOZZARO DE LAS HERAS, NICOLA Peu a Baix Moto 00:0017:08'450 25 06:08'82 03:59'14 07:00'49       

1282 LORDA ALBETS, ORIOL KTM M.c. Cifuentes 00:0021:42'570 04:34'120 20 08:20'63 05:31'09 07:50'85       

Pág. 1

Hora

Director

11/05/2024 14:23:18

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT
11 de Maig de 2024

XIV ENDURET MAÇANET

PEU A BAIX50 cc

ResultatsFINAL 

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt TRAM2-1 TRAM1-2 TRAM2-2 TRAM1-3     TRAM1-1

1301 MUÑOZ MARTIN, IKER M.c. Abrera 00:0016:16'340 25 06:10'60 03:58'46 06:07'28       

1322 GRANDE LARA, ROC KTM Assoc.Motoffroa 00:0017:12'490 00:56'150 20 06:34'32 04:11'03 06:27'14       

1313 COMECHE ORTIZ, PABLO KTM M.c. Riuprimer 00:0017:16'540 01:00'200 16 06:30'39 04:10'04 06:36'11       

1334 SEPULVEDA-FONSECA PFAFF, PEDRO KTM M.c. Tres Turon 00:0018:23'490 02:07'150 13 06:54'80 04:26'02 07:02'67       

1355 SERRA ANIEVAS, BIEL Brac Motoclub 00:0018:38'480 02:22'140 11 07:00'16 04:50'15 06:48'17       

1346 VILAGINES TRAVESET, TON KTM M.c. Solsonès 00:0018:44'500 02:28'160 10 07:18'37 04:33'11 06:53'02       

1367 GARCIA EREZA, ADRIAN HUSQVARNA Esport Motor Ca 00:0019:28'230 03:11'890 9 07:19'61 04:50'36 07:18'26       

1398 PALOUZIÉ CODINA, NIL KTM Assoc.Motoffroa 00:0021:33'950 05:17'610 8 08:15'31 05:28'50 07:50'14       

1409 ROJAS SANTIAGO, ANGEL Pisto Club Baix 00:0021:56'530 05:40'190 7 08:37'68 05:04'35 08:14'50       

** RETIRADOS **

14110 OJEDA CAMINAL, ORIOL HUSQVARNA Assoc.Motoffroa 00:00 N/D 0          

13811 MOLAS CUSIDO, OLEGUER KTM M.c. La Torre d 00:00 N/D 0          

13712 MILLAN RUIZ, ARLES GASGAS M.c. Torrelles 00:00 N/D 0          

Pág. 1

Hora

Director

11/05/2024 14:23:53

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63


